РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОМИССАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                        Постановление
      18.09.2023                                                      № 61                                                   х.Лихой
Об увеличении (индексации) должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Комиссаровского сельского поселения, должностных окладов технического и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Комиссаровского сельского поселения
В соответствии со статьей 4 Областного закона от 03.10.2008 № 91-ЗС «О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений» и статьей 6 Областного закона от 03.10.2008 № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 26.06.2023 №470 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение», Администрация Комиссаровского сельского поселения,-
               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Увеличить с 1 октября 2023 года в 1,055 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Комиссаровского сельского поселения, должностных окладов технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Комиссаровского сельского поселения.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Администрации Комиссаровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Комиссаровского
сельского поселения                                                                                      Е.Н. Безрукова
1